

Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace
Žákovská 716, 356 01 Sokolov
Bankovní spojení: KB Sokolov
Číslo účtu



Radek Žlůva
Počernická 86
360 05 Karlovy Vary

Objednávka č.: 25/X/2018

Vyřizuje: Bc. Hladká Zuzana

tel.:

e-mail:

Datum: 1. 10. 2018

Objednáváme u Vás:

Malířské práce na DM v Sokolově dle vaší nabídky ze dne 24. 8. 2018 v souladu se zápisem o poškození věcí movitých a nemovitých v celkové výši 72 598,96 Kč bez DPH.

Děkujeme.

Od:	Radek Žlůva	Pro:	
Od:			
Nabídka		Tel.:	
Dne:	24.08 2018	E-mail:	<u>1</u>
Listů:	1 (včetně)	K rukám:	
Věc: Cenová nabídka na malířské práce		Po vytopení	

pol.	popis	jednotk. cena	jedn.	množ.	celková cena
1	2Np WC				
	Malba	32,00	m2	13,5	432,00 Kč
	Učebna čišníků				
	Malba	32,00	m2	76,4	2 443,52 Kč
	izolace proteklé omítky	80,00	m2	10	800,00 Kč
2	1NP Byt domovníka				
	LOŽNICE				
	Malba	32,00	m2	49	1 568,00 Kč
	oškrábání omítky	10,00	m2	32	320,00 Kč
	izolace proteklé omítky	80,00	m2	15	1 200,00 Kč
	JÍDELNA				
	Malba	32,00	m2	49	1 568,00 Kč
	oškrábání omítky	10,00	m2	49	490,00 Kč
	izolace proteklé omítky	80,00	m2	10	800,00 Kč
3	KUCHYN				
	Malba	32,00	m2	27	864,00 Kč
	izolace proteklé omítky	80,00	m2	10	800,00 Kč
4	OBÝVACÍ POKOJ				
	Malba	32,00	m2	72	2 304,00 Kč
	oškrábání omítky	10,00 Kč	m2	15	150,00 Kč
	izolace proteklé omítky	80,00	m2	10	800,00 Kč
5	POKOJ VLEVO				
	Oškrábání omítky	10,00	m2	16,5	165,00 Kč
	izolace proteklé omítky	80,00	m2	16,5	1 320,00 Kč
	Malba	32,00	m2	55	1 760,00 Kč
6	PŘEDSÍN				
	Malba (Nové omítky 3x nátěr)	42,00	m2	27	1 134,00 Kč
	oškrábání omítky	10,00	m2	27	270,00 Kč
	kotvicí nátěr	10,00	m2	27	270,00 Kč
	štuk	110,00	m2	27	2 970,00 Kč

	penetrace štukové omítky	10,00	m2	27	270,00 Kč
7	KOUPELNA				
	malba (nové omítky 3x nátěr)	42,00	m2	27	1 134,00 Kč
	Oškrábání omítky	10,00	m2	27	270,00 Kč
	kotvicí nátěr	10,00	m2	27	270,00 Kč
	štuk	110,00	m2	27	2 970,00 Kč
	penetrace štukové omítky	10,00	m2	27	270,00 Kč
	Celkem byt				
8	VSTUPNI HALA				
	Malba	32,00	m2	65	2 080,00 Kč
	Oškrábání omítky	10,00	m2	38	380,00 Kč
	izolace proteklé omítky	80,00	m2	38	3 040,00 Kč
	Nátěr soklu	100,00	m2	31	3 100,00 Kč
9	VCHOD				
	oškrábání omítky	10,00	m2	8	80,00 Kč
	izolace proteklé omítky	80,00	m2	5	400,00 Kč
	Malba	32,00	m2	37,4	1 197,44 Kč
10	1.PP - dílna 1				
	malba	32,00	m2	76	2 432,00 Kč
	izolace proteklé omítky	80,00	m2	10	800,00 Kč
11	1.PP - dílna 2				
	malba	32,00	m2	93	2 976,00 Kč
	izolace proteklé omítky	80,00	m2	10	800,00 Kč
12	Předsíň+koupelna				
	Malba	32,00	m2	35	1 120,00 Kč
	izolace proteklé omítky	80,00	m2	5	400,00 Kč
13	Hala				
	Malba	32,00	m2	57	1 824,00 Kč
	izolace proteklé omítky	80,00	m2	10	800,00 Kč
	oškrábání omítky	10,00	m2	10	100,00 Kč
14	Šatna				
	Malba	32,00	m2	42	1 344,00 Kč
	izolace proteklé omítky	80,00	m2	21	1 680,00 Kč
	oškrábání omítky	10,00	m2	21	210,00 Kč
15	Umývárna				
	Malba	32,00	m2	18	576,00 Kč
	izolace proteklé omítky	80,00	m2	3	240,00 Kč

23 937 Kč

	Cena konečná bez DPH				53 191,96 Kč

DLE MÉHO NÁZORU JE NUTNÉ BYT DOMOVNÍKA OŠKRÁBAT A VYŠTUKOVAT CELÝ A PO TĚ, VŠE VYMALOVAT.

CENA PO VYŠTUKOVÁNÍ A VYMALOVÁNÍ BYTU:

ŠTUK 252m²x110=27 720kč

MALBA 252M²X42=10 684Kč

KOTVÍCÍ NÁTĚR =252m²x10=2520kč

penetrace 252m²x10kč=2520kč

CENA =43 344 Kč BEZ DPH